РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2020года                                                     № 04

Об утверждении графика приема населения депутатами Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  (в действующей редакции), Регламентом Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

Совет Сунженского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема населения депутатами Совета Сунженского сельского поселения второго созыва , вторая среда месяца.
	Ф.И.О. депутата
	 Место встречи
	дата встречи

	Корытова Светлана Павловна
	РДК д.Чертовищи
	15.01.2020г.

	Рыбкина Марина Викторовна
	Клуб д.Семигорье
	12.02.2020г.

	Челышева Светлана Николаевна
	Библиотека д.Чертовищи
	11.03.2020г.

	Фомичева Галина Мефодьевна
	Клуб д.Семигорье
	11.03.2020г.

	Ященков Владимир Николаевич
	Библиотека д.Чертовищи
	15.04.2020г.

	Смирнова Ольга Владимировна
	Клуб д.Семигорье
	13.05.2020г.

	Падогова Ирина Александровна
	Библиотека д.Чертовищи
	13.05.2020г.

	Кудряшов Сергей Владимирович
	Клуб д.Семигорье
	17.06.2020г.

	Перов Виктор Валентинович
	Библиотека д.Марфино
	17.06.2020г.

	Воеводин Александр Анатольевич
	Клуб д.Семигорье
	15.07.2020г.

	Голубева Нина Ивановна
	Клуб д.Семигорье
	12.08.2020г.

	Виноградов Сергей Евгеньевич
	Библиотека д.Чертовищи
	12.08.2020г.

2. Настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Сунженского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                     С.В.Кудряшов
Глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                         М.Е.Хлюпин